PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 14.02.2019                                                                                                               № 91

город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации                            Крымского городского поселения Крымского района от 25 ноября                      2014 года №1931 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Крымского городского поселения Крымского района муниципальной услуги «Предоставление торгового места участнику ярмарки»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта администрации Крымского городского поселения Крымского района в соответствие с действующим законодательством   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в статью 5 «Досудебный (внесудебный) порядок
обжалования решений и действий (бездействия) должностных лиц, муниципальных служащих администрации Крымского городского поселения» приложения к постановлению администрации Крымского городского поселения Крымского района от 25 ноября 2014 года №1931 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Крымского городского поселения Крымского района муниципальной услуги «Предоставление торгового места участнику ярмарки» изложив её в новой редакции (приложение).

2. Общему отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник) обнародовать настоящее постановление в соответствии с утвержденным порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.

3. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Крымского городского

поселения Крымского района                                                             Я.Г.Будагов